
可視化情報学会 

会員各位 

 

（24年度 6月～）年会費収納代行業者 社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

当学会では、昨年度より年会費請求をコンビニエンスストアからもお支払い頂けるよう形式を

変更させていただきましたが、 

この度、収納代行業社 SMBC ファイナンスサービス株式会社が合併による社名変更となりまし

たのでお知らせ致します。 

誠に恐縮に存じますが、ご協力のほどお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点などがございましたら、事務局までお問い合わせください。 

 

＜＜記＞＞ 

 

【変更事項】 

会費請求時に発行する「払込取扱票の収納代行業社名変更」 

新）三井住友カード株式会社 

旧：SMBCファイナンスサービス株式会社（※2024年 4月 1日合併による社名変更）） 

2024年 6月発行分から変更 

 

【注意事項】 

取扱票内「加入者名」の欄に代行業者名が記載されておりますが、 

当学会からの請求に間違いありませんのでご安心ください。 

※払込取扱票は有効期限が発行から 3か月間となります。 

 

【お問い合わせ先】 

一般社団法人可視化情報学会 事務局 

Tel：03-5993-5020 

Mail：office@vsj.jp 


